

Frb. Ejendomsservice ApS

H.C. Ørsteds Vej 28C, st.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 41005920

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 18. juni 2024

Henrik Fruergaard Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Frb. Ejendomsservice ApS
H.C. Ørsteds Vej 28C, st.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41005920

Direktion

Henrik Fruergaard Rasmussen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsservice samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 286.354 mod DKK 113.387 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.131.656.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		6.333.007	5.871.241
Personaleomkostninger	1	-5.805.109	-5.569.934
Indtjeningsbidrag		527.898	301.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-156.817	-144.384
Resultat af primær drift		371.081	156.923
Finansielle indtægter		10.195	0
Finansielle omkostninger	3	-1.679	-2.355
Resultat før skat		379.597	154.568
Skat af årets resultat	4	-93.243	-41.181
Årets resultat		286.354	113.387

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	286.354	113.387
Årets resultat	286.354	113.387

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		198.796	256.194
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.130	153.549
Materielle anlægsaktiver	5	<u>349.926</u>	<u>409.743</u>
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver		<u>359.926</u>	<u>419.743</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.302.318	7.266.291
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.016.945	1.450.308
Andre tilgodehavender		121.594	0
Periodeafgrænsningsposter		39.116	17.161
Tilgodehavender		<u>9.479.973</u>	<u>8.733.760</u>
Likvide beholdninger		<u>93.345</u>	<u>42.207</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.573.318</u>	<u>8.775.967</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.933.244</u></u>	<u><u>9.195.710</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.091.656	805.301
Egenkapital		1.131.656	845.301
Hensættelser til udskudt skat	4	30.887	30.311
Hensatte forpligtelser		30.887	30.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		715.491	1.071.957
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.828.766	2.897.900
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	92.667	40.766
Anden gæld		2.133.777	4.309.475
Kortfristede gældsforpligtelser		8.770.701	8.320.098
Gældsforpligtelser		8.770.701	8.320.098
Passiver i alt		9.933.244	9.195.710
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	691.914	731.914
Overført via resultatdisponeringen		113.387	113.387
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	805.302	845.302
Overført via resultatdisponeringen		286.354	286.354
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	1.091.656	1.131.656

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.262.191	5.047.262
Pensioner	292.787	228.337
Andre omkostninger til social sikring	147.976	166.025
Andre personaleomkostninger	102.155	128.310
I alt	<u>5.805.109</u>	<u>5.569.934</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>11</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	156.817	144.384
I alt	<u>156.817</u>	<u>144.384</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.679	2.355
I alt	<u>1.679</u>	<u>2.355</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	40.766	30.311		
Betalt vedrørende tidligere år	-40.766			
Skat af årets resultat	92.667	576	93.243	41.181
Skyldig pr. 31. december 2023	92.667	30.887		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			93.243	41.181
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		30.887		
Kortfristede gældsforpligtelser	92.667			
I alt	92.667	30.887		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	426.990	294.929	721.919	726.919
Tilgang i året	35.000	62.000	97.000	0
Afgang i året	0	0	0	-5.000
Kostpris pr. 31. december 2023	461.990	356.929	818.919	721.919
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-170.796	-141.380	-312.176	-168.459
Årets afskrivninger	-92.398	-64.419	-156.817	-144.384
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	667
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-263.194	-205.799	-468.993	-312.176
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	198.796	151.130	349.926	409.743
Salgspris, afgang	0	0	0	25.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-4.333
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	20.667

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	10.000	10.000	10.000
Kostpris pr. 31. december 2023	10.000	10.000	10.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	10.000	10.000	10.000

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023	2022
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	1.016.945	1.450.308
I alt	1.016.945	1.450.308
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.016.945	1.450.308
I alt	1.016.945	1.450.308

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og pro rata for øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Henrik Fruergaard ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	2023
	DKK
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Den samlede leje og leasingforpligtelser udgør.	1.054.636
Der er indgået lejeaftale om leje af lokaler. Den samlede lejeforpligtelse udgør.	211.850
Leje- og leasingforpligtelser i alt	1.266.486

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Fruergaard Rasmussen

Direktør

Serienummer: f0c88fcd-afaa-401e-9bfe-fe9060a1020d

IP: 96.0.xxx.xxx

2024-06-19 08:59:37 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-19 09:04:00 UTC



Henrik Fruergaard Rasmussen

Dirigent

Serienummer: f0c88fcd-afaa-401e-9bfe-fe9060a1020d

IP: 96.0.xxx.xxx

2024-06-19 09:20:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: JEBGK-3VP2Y-M22BC-5LAVA-VC8AX-TT550

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**